｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北科技大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：北科大學字第1130200224號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、交通指引(113A201120_1_08143859982.png、113A201120_2_0814385
9982.png)

本校原住民族學生資源中心暨原住民文化研究社辦理

《循．嗣祭》PACAVALJ創作樂舞劇展演，惠請協助公告
周知、鼓勵所屬踴躍參加，並惠允公（差）假，請查照。

為提升校園對於不同族群的認識與尊重，營造友善環境及

推動全民原教，本校原資中心輔導學生至臺東大鳥部落進

行文化田野調查，並邀請族人教導東排灣族樂舞、文化知

識及技藝，將以創作樂舞形式發表學習成果。

展演資訊：

名稱：《循．嗣祭》PACAVALJ創作樂舞劇
日期：113年5月15日（星期三）
時間：18時至21時，18時入場
地點：本校中正紀念館中正廳

報名：https://reurl.cc/6vLmzk
最新資訊逕至活動專頁，Instagram(https://reurl.cc/z1rRbe)
或Facebook(https://reurl.cc/xa1MQb)。
倘有未盡事宜，請逕洽本校原資中心邱詩雨專任助理，連

絡 電 話 ： (02)27712171 分 機 1241 ， 電 子 郵 件 ：
t170406@ntut.edu.tw。

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一號
承辦人：邱詩雨
電話：02-27712171#1241
電子信箱：t170406@ntut.edu.tw

發文日期：中華民國113年5月8日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)
(三)
(四)
(五)

三、

四、

第1頁，共2頁

學務處 113/05/08

1130004094

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附活動電子海報及交通指引，敬請協助公告周知。

正本：教育部、臺北市政府原住民族事務委員會、各公私立大專校院

副本：本校學生事務處原住民族學生資源中心

五、

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/08
14:55:02

第2頁，共2頁

學務處 113/05/08

1130004094